

Bordereau attestant l'exactitude des informations - LILLE METROPOLE - 5910 - Documents
comptables (B-S) - Dépôt le 20/08/2025 - 26711 - 2004 B 00250 - 451 750 582 - (R) art

Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)		Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Capital souscrit non appelé (0)					
Actif immobilisé					
Frais d'établissement					
Recherche et développement					
Concessions, brevets, droits similaires					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels	2 150	686	1 464	1 894	- 430
Autres immobilisations corporelles	208 737	193 227	15 509	25 765	- 10 256
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
Participations évaluées selon mise en équivalence					
Autres participations	7 000		7 000	7 000	
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières					
TOTAL (I)	217 887	193 913	23 974	34 660	- 10 686
Actif circulant					
Matières premières, approvisionnements					
En-cours de production de biens					
En-cours de production de services					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises	228 295		228 295	259 000	- 30 705
Avances et acomptes versés sur commandes	117		117	2 310	- 2 193
Clients et comptes rattachés	24 317		24 317	16 955	7 362
Autres créances					
.. Fournisseurs débiteurs					
.. Personnel					
.. Organismes sociaux					
.. Etat, impôts sur les bénéfices	880		880	3 261	- 2 381
.. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	19 038		19 038	27 023	- 7 985
.. Autres	38 667		38 667	29 986	8 681
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement					
Disponibilités	82 799		82 799	160 172	- 77 373
Charges constatées d'avance	3 083		3 083		3 083
TOTAL (II)	397 195		397 195	498 708	- 101 513
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)					
Primes de remboursement des obligations (IV)					
Ecart de conversion actif (V)					
TOTAL ACTIF (0 à V)	615 081	193 913	421 168	533 368	- 112 200

certifié conforme
N. ROUBAUD
 GERANTE

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé : 7 500 Euros)	7 500	7 500	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecarts de réévaluation			
Réserve légale	750	750	
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves	96 252	94 329	1 923
Report à nouveau			
Résultat de l'exercice	116	1 923	- 1 807
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
TOTAL (I)	104 619	104 502	117
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques	20 000	20 000	
Provisions pour charges			
TOTAL (III)	20 000	20 000	
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts			
. Découverts, concours bancaires			
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers			
. Associés	86 155	134 233	- 48 078
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	1 697	1 810	- 113
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	129 031	176 834	- 47 803
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel	17 971	16 095	1 876
. Organismes sociaux	44 599	63 538	- 18 939
. Etat, impôts sur les bénéfices			
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	17 096	16 356	740
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés			
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes			
Produits constatés d'avance			
TOTAL (IV)	296 550	408 865	- 112 315
Ecart de conversion passif(V)			
TOTAL PASSIF (I à V)	421 168	533 368	- 112 200

Bilan détaillé

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Actif immobilisé					
Installations tech., matériel & outillage indu	2 150	686	1 464	1 894	- 430
215400 MATERIEL INDUSTRIEL	2 150		2 150	2 150	
281540 AMORTIS. MATERIEL OUTILLAGE		686	-686	-256	- 430
Autres immobilisations corporelles	208 737	193 227	15 509	25 765	- 10 256
218100 INSTALLATIONS GLES-AGCTS.AM.	205 385		205 385	202 951	2 434
218300 MATERIEL BUREAU-INFORMATIQUE	3 351		3 351	2 519	832
281810 AMORTISSEMT.INST.GLES.AGCT.AM		191 587	-191 587	-179 045	- 12 542
281830 AMORTISSEMT.MAT.BUREAU-INFORM.		1 640	-1 640	-660	- 980
Autres participations	7 000		7 000	7 000	
261000 TITRES DE PARTICIPATION	7 000		7 000	7 000	
TOTAL (I)	217 887	193 913	23 974	34 660	- 10 686
Actif circulant					
Marchandises	228 295		228 295	259 000	- 30 705
370000 STOCK DE MARCHANDISES	228 295		228 295	259 000	- 30 705
Avances & acomptes versés sur commandes	117		117	2 310	- 2 193
409100 FOURNISSEURS DEBITEURS-AVANCES	117		117	2 310	- 2 193
Clients et comptes rattachés	24 317		24 317	16 955	7 362
411001 REMISE EN BANQUE FIN ANNEE N+1	24 317		24 317	16 955	7 362
. Etat, impôts sur les bénéfices	880		880	3 261	- 2 381
444000 ETAT IMPOT SUR LE BENEFICE	880		880	3 261	- 2 381
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	19 038		19 038	27 023	- 7 985
445620 T.V.A. SUR IMMOBILISATIONS	166		166	1 352	- 1 186
445660 TVA DED SUR ABS	18 871		18 871	3 600	15 271
445661 TVA DEDUCTIBLE A 19.6%				20 119	- 20 119
445710 T.V.A. COLLECTEE				1 952	- 1 952
. Autres	38 667		38 667	29 986	8 681
448700 ETAT PRODUIT A RECEVOIR				667	- 667
467000 DEBITEURS CREDITEURS DIVERS	33 430		33 430	28 709	4 721
467002 TICKETS RESTAURANT	75		75	590	- 515
467003 PAS				21	- 21
468700 PRODUITS A RECEVOIR	5 161		5 161		5 161
Disponibilités	82 799		82 799	160 172	- 77 373
512001 CIC COURS BEAUX ARTS	6 395		6 395	3 801	2 594
512100 BANQUE	59 081		59 081	95 508	- 36 427
512120 COMPTE PAYPAL	3 684		3 684	9 528	- 5 844
512121 PAYPAL COURS BEAUX ARTS	2 381		2 381	3 527	- 1 146
512130 BANQUE CIC	8 171		8 171	45 204	- 37 033
512150 AMAZON	2 449		2 449	1 549	900
530000 CAISSE	638		638	1 055	- 417
Charges constatées d'avance	3 083		3 083		3 083
486000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	3 083		3 083		3 083
TOTAL (II)	397 195		397 195	498 708	- 101 513
TOTAL ACTIF (0 à V)	615 081	193 913	421 168	533 368	- 112 200

Bilan détaillé (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé : 7 500 Euros 101300 CAPITAL (SOCIAL OU PERSONNEL)	7 500 7 500	7 500 7 500	
Réserve légale 106100 RESERVE LEGALE	750 750	750 750	
Autres réserves 106800 AUTRES RESERVES	96 252 96 252	94 329 94 329	1 923 1 923
Résultat de l'exercice	116	1 923	- 1 807
TOTAL (I)	104 619	104 502	117
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques 151100 PROVISIONS POUR LITIGES	20 000 20 000	20 000 20 000	
TOTAL (III)	20 000	20 000	
Emprunts et dettes			
Associés 455110 COMPTE COURANT	86 155 86 155	134 233 134 233	- 48 078 - 48 078
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours 419100 CLIENTS CREDITEURS-AVANCES	1 697 1 697	1 810 1 810	- 113 - 113
Dettes fournisseurs et comptes rattachés 401100 FRS	129 031 129 031	176 834 176 834	- 47 803 - 47 803
Personnel 421000 PERSONNEL-REMUNERATIONS DUES 428200 PROVISION CONGES PAYES	17 971 11 000 6 971	16 095 8 856 7 238	1 876 2 144 - 267
Organismes sociaux 431000 U.R.S.S.A.F. 431100 urssaf tese echeancier covid 437701 URSSAF TI ECHEANCIER COVID 438600 ORG. SOC. CHARGES A PAYER	44 599 6 382 20 134 17 328 756	63 538 4 399 23 544 34 655 940	- 18 939 1 983 - 3 410 - 17 327 - 184
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires 445510 T.V.A. A DECAISSER 445710 T.V.A. COLLECTEE 445711 TVA COLLECTEE 5.5% 445750 TVA COLLECTEE INTRACOM	17 096 14 952 2 103 41	16 356 14 647 305 49 1 660	740 305 2 103 - 8 - 1 660
TOTAL (IV)	296 550	408 865	- 112 315
TOTAL PASSIF (I à V)	421 168	533 368	- 112 200

Sarl (R) ART
Au capital social de 7500 €
Siège social 82 rue Poincaré 59160 Capinghem
RCS LILLE 451750582 immatriculée le 11/02/2004

Extrait du procès-verbal de l'assemblée générale ordinaire du 7 Juin 2023

L'an 2023, le 7 juin, à 15 h, les associés de la société (R) ART se sont réunis à Capinghem, en assemblée générale ordinaire sur convocation qui leur a été adressée individuellement, par lettre remise en mains propres.

L'assemblée est présidée par Nathalie Roubaud gérante de la société.

Sont présents :

- Madame Nathalie Roubaud associée possédant 50 % du capital et Gérante
- Monsieur Frédéric Roubaud associé possédant 50% du capital

La gérante constate que l'assemblée est valablement constituée et déclare qu'elle peut délibérer et prendre les décisions à la majorité requise.

La gérante rappelle que l'ordre du jour est le suivant : Approbation des comptes.

La gérante dépose sur le bureau les documents suivants :

- Les statuts de la société ;
- Le rapport de la gérance ;
- Le texte des résolutions soumises au vote de l'assemblée ;
- La feuille de présence.

La gérante déclare que les documents requis ont été adressés aux associés quinze jours avant la date de la présente assemblée et que ceux-ci ont pu exercer leur droit de communication et d'information dans les conditions prévues par la loi. Les associés lui donnent acte de cette déclaration.

La gérante donne ensuite lecture des rapports ci-dessus mentionnés.

Elle déclare la discussion ouverte.

Première résolution

La gérante a approuvé les comptes annuels de l'exercice clos le 31.12.2022 tels qu'elle les a établis, lesdits comptes se soldant par un bénéfice de 116 euros, et les opérations traduites dans ces comptes ou résumées dans son rapport de gestion.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Deuxième résolution

Non publiée

Troisième résolution

Les associés décident d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31/12/2022 s'élevant à 116 euros, de la manière suivante :

Autres réserves : 116 €

Cette résolution est adoptée à l'unanimité

L'ordre du jour étant épuisé, la séance est levée à 16h00.

De tout ce qui précède, il a été tiré le procès-verbal qui a été signé par la gérante.



N. ROUBAUD
GERANTE

Sarl (R) ART
Au capital social de 7500 €
Siège social 82 rue Poincaré 59160 Capinghem
RCS LILLE 451750582 immatriculée le 11/02/2004

RAPPORT DE GESTION SUR LES OPERATIONS DE
L'exercice clos au 31.12.2022

ACTIVITES EN MATIERE DE RECHERCHE ET DEVELOPPEMENT

Eu égard à l'article L232-1 du code de commerce, la Société n'a effectué aucune activité de recherche et de développement au cours de l'exercice écoulé.

RESULTATS ECONOMIQUES ET FINANCIERS

Au titre de l'exercice clos au 31 décembre 2022

Le chiffre d'affaires hors taxes s'est élevé à 1 137 203 € pour l'exercice qui a été de 12 mois

Les charges d'exploitation de l'exercice se sont élevées à 1 146 902 €.

Le résultat d'exploitation s'élève à 133 €.

Le montant des traitements et salaires s'élève à 169 237 €

Le montant des charges sociales s'élève à 36 489 €.

Le résultat financier s'élève à 3 €.

Le résultat exceptionnel s'élève à 0 €.

Compte tenu des éléments ci-dessus, le résultat de l'exercice se solde par un bénéfice de 116 €.

La gérance Madame Nathalie Roubaud

